Objeto de la Cuenta

Cuenta

INGRESOS

Total 1.1

GASTOS

11

2.1

Contable

11111
1.1.1.2.2
11131
1.1.1.3.9
11141
1.1.1.4.2
1.1.1.4.4
1.1.1.45
11171
11.1.7.2
11174
1.1.1.7.6
1.1.1.7.7
1.1.1.7.9
1.1.1.8.1
1.1.2.8.9
1.1.4.1.2

2.1.1.1.01
2.1.1.2.01
2.1.1.2.02
2.1.1.2.03
2.1.1.2.05
2.1.1.2.10
2.1.1.3.01
2.1.1.4.01
2.1.1.5.03
2.1.1.6.01
2.1.2.1.01
2.1.2.2.01
2.1.2.2.03
2.1.2.2.04

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021

Descripcion de la Cuenta Contable

Alquiler De Cafeterias

Ingresos Por Fotocopias E Internet

Boletines Judiciales

Ingresos Por Intereses

Ingresos Por Lig. Arqueo Caja Chica

Perdida De Carnet Empleados

Confeccion Carnet Alguaciles

Confeccion Carnet Interpretes Judiciales

Ingresos Por Certificacion Juramentacion Abogado
Ingresos Por Certificacion Juramentacion Notario
Ingresos Por Certificacion Deposito De Protocolo
Ingresos Por Certificacion Deposito Indice Prot. Notario
Ingresos Por Certificacion Inform Relativa Ofic. Justicia
Ingresos Por Expedicion Otras Certificaciones

Ingresos Por Registros Actos Notariales Y Equivalentes
Otros Ingresos

Transf. Corrientes De La Administracion Central

Sueldos Fijos

Sueldos Al Personal Contratado Y/O Igualado
Sueldos de personal nominal

Suplencias

Sueldos personal nominal en periodo probatorio
Personal Temporal En Cargos De Carrera
Sueldos Al Personal Fijo En Tramite De Pensiones
Regalia Pascual

Prestacion Laboral Por Desvinculacion
Vacaciones

Primas Por Antiguedad

Compensacion Por Gastos De Alimentacion

Pago De Horas Extr, H/E Fin De Afio (Rglto 523-09)
Prima De Transporte

(VALORES EN RD$)

3,838,379,376.00
106,651,800.00
10,546,500.00
81,071,700.00

16,849,485.00
311,379,950.00
12,651,711.00
311,509,615.00
6,454,000.00
105,260,832.00
16,888,671.00

Noviembre

20,000.00
4,454.80

1,800.00

35,400.00
3,500.00
500.00
1,000.00
3,000.00

7,950.00
100.00

DEVENGADO

Diciembre

20,000.00
6,833.20

4,590,521.29
12,612.00
300.00

12,950.00
4,000.00
4,500.00

1,000.00

2,800.00
19,040.00

Acumulado

240,000.00
65,661.40
15,450.00

4,616,574.23
12,612.00
11,900.00
9,100.00
500.00

430,250.00
71,200.00
21,500.00

1,500.00
14,000.00
600.00

375,010.00

179,062,827.25

680,882,821.83 3,180,882,817.44 10,670,593,857.57
680,960,526.63| 3,185,557,373.93| 10,855,542,542.45

322,972,164.19
13,347,545.50

12,341,046.14

1,267,915.59
1,199,242.03
249,120.00
25,232,947.43
1,447,219.50
11,334,750.00
1,965,500.00
18,924,439.26

324,283,841.61
13,290,180.56

9,817,596.05
1,540,788.95
340,492,180.96
17,455,175.85
11,446,750.00

1,406,683.33
18,900,452.51

3,830,923,854.33
146,847,033.39

99,815,664.83

516,782.84
16,557,251.55
346,586,256.71
5,000,425.14
314,684,681.37
15,185,691.50
133,142,948.51
14,107,588.82
224,378,044.97
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Objeto de la Cuenta

Cuenta

Total 2.1

Contable
2.1.2.2.05
2.1.2.2.08
2.1.2.2.09
2.1.2.2.11
2.1.3.1.01
2.1.3.1.03
2.1.3.2.01
2.1.4.2.01
2.1.4.2.02
2.1.4.2.04
2.1.5.1.01

2.2 221201
2.2.1.3.01
2.2.1.4.01
2.2.1.5.01
2.2.1.6.01
2.2.1.7.01
2.2.1.8.01
2.2.2.1.01
2.2.2.2.01
2.2.3.1.01
2.2.3.2.01
2.2.4.1.01
2.2.4.1.02
2.2.4.4.01
2.2.5.1.01
2.25.3.01
2.2.5.3.03
2.2.5.3.04
2.2.5.4.01
2.2.5.8.01
2.2.5.9.01
2.2.6.1.01
2.2.6.2.01
2.2.6.3.01

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021

Descripcion de la Cuenta Contable
Compensacion Servicios De Seguridad
Compensaciones especiales (Bonos y otros)
Bono Por Desempefio

Compensacion Gastos Alimenticio Militares
Dietas En El Pais

Dietas Militares

Gastos De Representacion En El Pais
Bono Escolar

Gratificaciones Por Pasantias

Otras gratificaciones (Bono Navidefio)
Contribucién al Seguro de Salud

Servicios Telefénico De Larga Distancia
Teléfono Local

Telefax Y Correos

Servicio De Internet Y Television Por Cable
Energia Eléctrica

Agua

Recoleccién De Residuos Solidos
Publicidad Y Propaganda

Impresién Y Encuadernacion

Viaticos Dentro Del Pais

Viaticos Fuera Del Pais

Pasajes Nacionales

Pasajes Internacionales

Peaje

Alquilleres Y Rentas De Edificios Y Locales
Alquiler de equipo educacional

Alquiler De Equipo De Comunicacion
Alquiler De Equipo De Oficina Y Muebles
Alquileres De Eq. De Transp, Traccion Y Elevacion
Otros Alquileres

Licencias Informéaticas

Seguro De Bienes Inmuebles E Infraestructura
Seguro De Bienes Muebles

Seguros De Personas

(VALORES EN RD$)

82,993,532.00
2,811,590.00

17,193,200.00
10,675,820.00

148,960,320.00
47,970,560.00

253,000,000.00
5,381,248,662.00
3,184,324.00
33,003,804.00
1,124,796.00
8,639,553.00
151,490,921.00
4,951,016.00
2,160,040.00
820,140.00
4,226,849.00
21,504,300.00
1,232,420.00
29,726,880.00

1,198,468.00
33,389,097.00
191,000.00
116,000.00
5,768,380.00
584,180.00
8,471,182.00

4,618,590.00
605,000.00
594,776,410.00

Noviembre
8,509,651.17

1,990,937.50
726,300.00
1,938,566.67
16,506,474.51
80,000.00
997,000.00

441,030,819.49
470,509.87
4,755,901.63
42,803.97
7,398,165.61
11,532,165.81
575,877.72
157,360.20
275,468.81
407,239.62
4,893,062.02
86,404.04
249,209.79
5,475.00
60,533.00
5,316,867.62

126,980.39

12,206,041.33
893,532.23
1,256,701.19
-7,961,768.92

Diciembre
8,595,167.84

151,582.00
1,981,737.50
791,700.00
1,969,553.34
16,348,386.37
210,000.00
350,000.00

769,031,776.87
567,357.71
4,664,866.85
44,238.01
8,056,858.92
13,818,936.78
470,152.82
258,504.20
323,157.80
147,148.21
4,441,002.02
61,863.96
81,635.00
290,275.00
106,577.00
2,954,566.03

126,980.39
35,264.30
8,575,600.13
893,532.23
1,236,201.19
111,550,973.01

Acumulado
103,010,305.61

443,292,796.79
23,714,562.50
9,597,350.36
23,433,896.67
197,130,149.46
58,330,000.00
3,117,050.02
65,511,000.00

6,074,883,335.37
2,902,455.18
53,154,711.18
532,632.40
72,005,211.13
134,209,369.36
6,635,236.36
2,252,006.80
3,554,417.31
1,651,699.35
51,924,109.32
1,455,373.54
2,600,010.98
600,234.00
1,143,615.00
59,200,028.80

386,344.18
2,638,781.10
307,060.78
1,090,534.07
113,044,410.11
7,088,940.97
10,553,863.59
607,054,988.38
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Objeto de la Cuenta

Cuenta

Total 2.2

Contable
2.2.7.1.01
2.2.7.1.02
2.2.7.1.06

2.2.7.1.07
2.2.7.2.01
2.2.7.2.02
2.2.7.2.04
2.2.7.2.05
2.2.7.2.06
2.2.7.2.99
2.2.8.2.01
2.2.8.3.01
2.2.8.5.01
2.2.8.5.02
2.2.8.5.03
2.2.8.6.01
2.2.8.6.02
2.2.8.6.03
2.2.8.6.04
2.2.8.7.01
2.2.8.7.02
2.2.8.7.03
2.2.8.7.04
2.2.8.7.05
2.2.8.7.06
2.2.8.7.07
2.2.8.8.01
2.2.8.8.02

23231.1.01
2.3.1.1.03
2.3.1.3.03
2.3.1.4.01
2.3.2.1.01
2.3.2.2.01

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021

Descripcion de la Cuenta Contable

Obras Menores En Edificaciones

Servicios Especiales De Mantenimiento Y Reparacion
Mantenimiento y reparacion de instalaciones eléctricas

(VALORES EN RD$)

Mantenimiento, reparacion y servicios de pintura, derivados con fines de

higiene y embellecimiento
Mantenimiento y reparacion de muebles y equipos de oficina
Mantenimiento y reparacion de equipo para computacion

Mantenimiento y reparacién de equipos samitarios y de laboratorio

Mantenimiento Y Rep De Eg. De Comunicacion
Mantenimiento Y Rep. De Eqg. De Transp, Tracc Y E.
Reparacion Y Mant. Otros Equipos

Comisiones Y Cargos Bancarios

Servicios Sanitarios Médicos Y Veterinarios
Fumigacion

Lavanderia

Limpieza E Higiene

Eventos Generals

Festividades

Actuaciones deportivas

Actuaciones artisticas

Estudios, Invest. Andlisis De Factibilidad
Servicios Juridicos

Servicios De Contabilidad Y Auditoria

Servicios De Capacitacion

Servicios De Informatica Y Sistemas Computarizados
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicios Seguridad Contratada

Impuestos

Derechos

Alimentos Y Bebidas Para Personas
Almuerzo Militares

Productos Forestales

Madera, Corcho Y Sus Manufacturas
Hilados Y Telas

Acabados Textiles

55,910,860.00
27,360,500.00
3,974,984.00

1,047,664.00
3,617,319.00
3,117,600.00
1,165,652.00

112,100.00
4,471,600.00

5,900,000.00
965,000.00
750,560.00
67,000.00
47,239,600.00
107,000.00
42,500.00
60,000.00
564,000.00

15,371,300.00
400,000.00
4,850,500.00
6,420,990.00
191,691,855.00
1,974,830.00
27,000.00
31,000.00
1,289,024,764.00
48,816,089.00

217,620.00
172,600.00
28,200.00
1,295,300.00

Noviembre
111,197.64
1,022,739.04

1,186,955.49
11,540.00
927,978.29
157,596.20
35,020.04
26,307.50
5,427,431.39
20,234.00

5,170,380.52
2,360,690.00

476,145.20
3,577,392.85
8,446,579.58

71,706,718.67
900,954.39
15,000.00
8,500.00
831,929.00
14,781.14
393,933.99

Diciembre
356,225.99
2,283,006.79

2,104,426.02
8,000.00
1,538,051.37
96,000.00
28,320.00
29,110.60
5,144,345.79

2,090,790.00

340,668.70
1,975,043.82
8,213,539.96

182,913,220.60
1,152,752.47

18,003.00
260,402.40
8,504.00
549,880.00

Acumulado
6,797,879.10
26,019,798.30

36,083.18
14,507,624.72
485,274.66
13,106,099.37
2,132,487.20
1,237,643.23
252,942.70
67,516,653.77
443,332.60
143,370.00

10,734,847.04
21,460,926.00
3,194,400.00
1,564,588.16
10,347,261.91
36,011,997.34
101,446,222.54
7,000.00

1,453,432,465.71
12,291,314.99
57,500.00
1,059,570.04
2,941,744.09
587,623.93
1,502,550.92
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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021
(VALORES EN RD$)

Objeto de la Cuenta

Noviembre Diciembre Acumulado

Cuenta Contable Descripcion de la Cuenta Contable

2.3.2.3.01 Prendas De Vestir 8,676,500.00 1,571,477.40 1,278,745.30 4,468,687.79
2.3.3.1.01 Papel De Escritorio 7,638,105.00 1,726,115.99 14,559,589.43
2.3.3.2.01 Papel Carton 6,303,910.00 395,937.92 25,170.10 6,700,747.80
2.3.3.3.01 Productos De Artes Graficas 3,244,580.00 261,133.30 76,273.72 829,272.66
2.3.3.4.01 Libros Revista Y Periodicos 1,433,200.00 133,466.67 1,043,516.67
2.3.4.1.01 Productos Medicinales Para Uso Humano 593,300.00 46,699.79 97,804.97
2.3.5.2.01 Articulos de cuero

2.3.5.3.01 Llantas Y Neumaticos 2,086,100.00 32,551.73 84,599.96 1,077,375.50
2.3.5.4.01 Articulos De Caucho 2,033.00 41,803.04 445,760.93
2.3.5.5.01 Articulos De Plastico 2,976,400.00 396,437.83 398,282.90 8,288,631.75
2.3.6.1.01 Productos De Cemento 2,120,200.00 6,147.24 4,256.62 66,047.38
2.3.6.1.04 Producto de yeso 300,900.00

2.3.6.2.01 Productos De Vidrio 354,400.00 1,225.19 8,225.22 462,133.18
2.3.6.2.02 Productos De Loza 206,900.00 400,487.86
2.3.6.2.03 Productos De Porcelana 902,720.00 153,818.90 258,382.48
2.3.6.3.01 Productos Ferrosos 794,400.00 607,363.81
2.3.6.3.03 Estructuras Metdlicas Acabadas 1,262,300.00 3,819.00
2.3.6.3.04 Herramientas Menores 182,100.00 7,734.34 63,991.54 135,884.72
2.3.6.3.06 Accesorios De Metal 827,500.00 310,570.35 508,285.72 7,776,780.90
2.3.6.4.04 Piedra, Arcilla Y Arena 1,500,990.00 2,515.00 200.00 13,862.50
2.3.6.4.07 Otros Productos Metalicos

2.3.7.1.01 Gasolina 147,576,928.00 2,262,730.65 1,753,712.60 20,379,565.67
2.3.7.1.02 Gasaoill 15,621,400.00 23,771.30
2.3.7.1.04 Gas GLP 555,000.00 19,798.00
2.3.7.1.05 Aceites Y Grasas 224,996.00 735.01 152,875.28 163,096.28
2.3.7.1.06 Lubricantes 313,000.00 805.00 121,081.09
2.3.7.1.08 Gasoil Plantas Electricas 568,579.80 665,130.30 4,681,349.93
2.3.7.1.09  Combustibles Empleados 0.00
2.3.7.2.02 Productos Fotoquimicos 194,640.00 2,747,649.66
2.3.7.2.03 Productos Quimicos De Uso Personal 2,124,450.00 52,898.25 206,862.69 2,326,859.01
2.3.7.2.05 Insecticidas, Fumigantes Y Otros 356,930.00 3,121.70 28,030.70 130,018.70
2.3.7.2.06 Pinturas, Lacas, Barn, Diluy Y Absor Para Pinturas 2,839,200.00 16,686.07 15,457.01 4,061,243.63
2.3.9.1.01 Materiales De Limpieza 1,308,900.00 3,452.65 95,013.11 2,475,957.00
2.3.9.2.01 Utiles De Escritorio, Ofic, Inform Y De Ensefianza 10,575,940.00 4,459,446.56 472,822.40 18,793,129.00
2.3.9.3.01 Utiles Menores Médico Quirurgicos 117,200.00 46,934.63 10,000.00 3,698,459.97
2.3.9.4.01 Utiles destinados a actividades deportivas y recreativas 225,200.00
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Objeto de la Cuenta

Cuenta

Total 2.3

Total 2.4

Total 2.5

Contable
2.3.9.5.01
2.3.9.6.01
2.3.9.8.01
2.3.9.9.01

24 2411.01
2.4.1.1.02
2.4.1.2.01
2.4.1.2.02
2.4.1.2.06
2.4.1.3.01
2.4.1.4.01
2.4.1.6.01

2.5 25.2.2.01

2.5.2.2.02

2.6 2.6.1.1.01
2.6.1.3.01
2.6.1.4.01
2.6.1.9.01
2.6.2.1.01
2.6.2.3.01
2.6.3.1.01
2.6.4.1.01
2.6.4.7.01
2.6.5.4.01
2.6.5.5.01
2.6.5.6.01
2.6.5.7.01
2.6.5.8.01
2.6.6.2.01

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021

(VALORES EN RD$)

Descripcion de la Cuenta Contable
Utiles De Cocina Y Comedor
Productos Eléctricos Y Afines

Otros Repuestos Y Accesorios Menores
Productos Y Utiles Varios N.I.P.

Pensiones

Jubilaciones

Ayudas Y Donaciones Programadas A Hogares Y P.
Ayudas Y Donaciones Ocasionales A Hogares Y P.
Ayudas Y Donaciones A Viudas

Premios literarios, deportivos y culturales

Becas nacionales

Transf. Corrientes A Asoc Sin Fines De L.

Transf. de Capital A Inst. Desc. y Aut. No Emp. y No Fin. P/
Otras Transferencias de capital a Inst. Publicas descentralizadas o
autbnomas

Muebles De Oficina Y Estanteria

Equipo Computacional

Electrodomesticos

Otros Mobiliarios Y Eg. No Identificados Precedentemente
Equipos Y Aparatos Audiovisuals

Céamara fotogréafica y de video

Equipos médicos y de laboratorios

Automdéviles Y Camiones

Equipo de elevacion

Sistema De Aire Acondicionado, Calefaccion Y Ref. Ind.
Eq. De Comunicacién, Telecomunicaciones Y Sefialamiento
Eq. De Generacion Eléctrica, Aparatos Y Acc. Eléctricos
Herramientas Y Maquinas-Herramientas

Otros Equipos

Equipos De Seguridad

725,990.00
5,698,200.00

152,700,000.00
433,092,288.00

298,830,351.00
8,650,600.00
80,000.00

232,000.00
17,249,541.00
50,000.00

325,092,492.00
50,000,000.00

50,000,000.00

13,055,200.00
195,756,771.00
3,761,096.00

2,110,920.00
192,900.00
50,000.00

10,000,000.00
621,000.00
10,000,000.00
1,638,800.00
115,340.00
1,369,700.00

Noviembre

53,047.90
2,881,541.86
39,644.28
48,430.85
15,637,616.82
32,372,528.90

132,757.84

115,000.00
329,407.63

2,631,177.80
15,377,912.83

50,958,785.00

228,414.96

921,395.71
554,925.00

126,696.60
459,610.20
199,557.00

35,612.40

Diciembre

36,683.00
1,480,502.33
26,520.13
11,961.98
11,448,349.08
32,054,481.83

441,508.51
10,900.00
1,542,693.77

1,488,649.90
15,377,912.83

50,916,146.84

734,949.13
179,357.14
1,673,315.70
412,563.40

Acumulado

194,824.78
12,822,193.10
1,238,327.11
1,061,232.97
140,615,010.50
385,033,051.35

1,976,293.35
1,012,705.00
3,986,387.39

10,648,990.08
321,709,953.94

724,367,381.11

3,319,797.60
7,137,041.61
4,843,749.43
1,066,136.40
2,070,818.10

1,790,386.14

105,993.50
1,751,487.63
15,301,442.05
1,917,198.60
14,098.96
809,389.04
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Objeto de la
Cuenta

Total 2.6
2.7

Total 2.7

2.8

Total 2.8
2.9

Total 2.9

Cuenta

Contable
2.6.8.3.01
2.6.8.8.01
2.6.9.9.01

2.7.1
2.7.1.2.01
2.7.2

273

2.8.1
2.8.2
2.8.3
2.8.4

29.1.1
29.21
2931
2.9.4.1

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021

(VALORES EN RD$)

Descripcion de la Cuenta Contable
Programas De Informatica

Licencias Informéaticas

Otras Estructuras

Obras en edificaciones

Obras para edificacion no residencial
Infraestructura

Construcciones en bienes concesionados

Adquisién de Activos Financieros con fines de poliica
Concesion de préstamos

Adquisicion de titulos valores representativos de deuda
Compra de acciones y participaciones de capital
Obligaciones negociales

Gastos Financieros

Intereses de la deuda publica interna de largo plazo
Intereses de la deuda publica externa

Intereses de la deuda comercial

Comisiones y otros gastos bancarios de la deuda publica

Total general Poder Judicial

96

2.4

2.1.1.0.01

24.1.1.01

2.4.2.2.01

2.4.2.2.02

Disminucién de Pasivos
Disminucién de cuentas por pagar de corto plazo

Pensiones

Total Poder Judicial
Transf. Ctes. a Instituciones desc. y autbnomas no financ. para
servicios personales

Otras Transf. Ctes. a Instituc. Desc. y Autonomas no Financieras
Presupuesto modificado Oficina Nacional Defensa Publica
Total Oficna Defensa Publica (*)

113,000,000.00
115,468,097.00

467,139,824.00

224,995,833.00

224,995,833.00

8,170,593,863.00

103,000,000.00
298,830,351.00
8,572,424,214.00
345,445,811.00
206,223,672.00

65,000,000.00
616,669,483.00

Noviembre Diciembre Acumulado
14,399.99 3,430,375.98
3,011,360.00
2,540,611.86 3,000,185.37 46,569,275.04

581,874,551.84 1,017,309,678.76 8,439,867,467.73
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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2021
(VALORES EN RD$)

Objeto de la Cuenta

Cuenta Contable Descripcion de la Cuenta Contable Noviembre Diciembre Acumulado
8,787,263,346.00
Presupuesto modificado 2,500,000,000.00
Total general Poder Judicial y Oficinal Nacional de Defensa Pub 11,287,263,346.00
4- Aplicaciones Financieras
4.1 Incremento de Activos Financieros
411 Incremento de Activos Financieros ©
4.2 Disminucion de Pasivos -
421 Disminucién de Pasivos Corrientes ©
4.3 Disminucion de Fondos de Terceros
435 Disminucién de Depésitos Fondos de Terceros
Total general Poder Judicial y Oficina Defensa Publica | 11,287,263,346.00

Presupuesto Aprobado : Se refiere al presupuesto aprobado en la Ley de Presupuesto General del Estado
Presupuesto Modificado : Se refiere al presupuesto aprobado en caso de que el Congreso Nacional apruebe un presupuesto complementario
NOTA : Se presentan montos preliminares sujetos a validacion.

(*) Asignacion Oficina Nacional de Defensa Publica

Documento firmado de manera electrénica por:

Preparado por: Revisado por:
LIC. JEANNETTE M. FERNANDEZ B. LIC. SOCRATES HERRERA DEL VILLAR
Gerencia Programacion Presupuestaria Gerente Financiero

Jeannette M. Fernandez Baez
Sécrates Herrera Del Villar
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